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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2019-02-22 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 25.62 716
2. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 26.63 638
3. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 26.93 617
4. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.03 610
5. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 27.07 607
6. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 27.20 599
7. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 28.00 549
8. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 28.03 547
9. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 28.21 537

10. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.49 521
11. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.79 505
12. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 28.80 504
13. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.91 498
14. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 28.95 496
15. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 29.21 483
16. POPIEL Anna 01 MKS CKS-SMS Szczecin 29.32 478
17. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.41 473

PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 29.41 473
19. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 29.62 463
20. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 29.73 458
21. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 29.76 457
22. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 29.91 450
23. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP ,,Marlin'' 30.26 435
24. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 30.46 426
25. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 30.78 413
26. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 31.43 388
27. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 31.73 377
28. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 32.32 357
29. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 32.48 351
30. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 32.95 337
31. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 33.08 333
32. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 33.13 331
33. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 33.19 329
34. PRANKE Olga 05 MKS Znicz Koszalin 33.22 328
35. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 33.25 327
36. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 33.34 325
37. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 34.32 298
38. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 35.00 281
39. OKULIŃSKA Zofa 06 MKP Kołobrzeg 36.55 246
40. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 36.98 238
41. AWIŻEŃ Alicja 06 KP Stilon Gorzów 37.14 235

17 - 18 lat

1. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 27.20 599
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 28.00 549
3. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.49 521
4. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 28.80 504
5. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.91 498
6. POPIEL Anna 01 MKS CKS-SMS Szczecin 29.32 478



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-02-23 22:28 - Strona 2

Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

15 - 16 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.03 610
2. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 27.07 607
3. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 28.21 537
4. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 28.95 496
5. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 29.21 483
6. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.41 473
7. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 30.78 413
8. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 33.19 329

13 - 14 lat

1. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.79 505
2. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 29.41 473
3. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 29.62 463
4. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 29.73 458
5. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 29.91 450
6. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 30.46 426
7. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 31.43 388
8. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 32.32 357
9. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 32.48 351

10. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 32.95 337
11. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 33.08 333
12. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 33.13 331
13. PRANKE Olga 05 MKS Znicz Koszalin 33.22 328
14. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 33.25 327
15. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 33.34 325
16. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 35.00 281
17. OKULIŃSKA Zofa 06 MKP Kołobrzeg 36.55 246
18. AWIŻEŃ Alicja 06 KP Stilon Gorzów 37.14 235

12 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 29.76 457
2. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP ,,Marlin'' 30.26 435
3. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 31.73 377
4. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 34.32 298
5. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 36.98 238

PK LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 32.97 336
PK DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 33.17 330

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2019-02-22 - 15:08 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 23.69 625
2. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 23.89 609
3. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 24.08 595
4. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 24.35 575
5. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 24.48 566
6. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 24.50 565
7. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 24.64 555
8. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 24.76 547
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 25.05 529
10. ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 25.11 525
11. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 25.17 521
12. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 25.19 520
13. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 25.20 519
14. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 25.23 517
15. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 25.24 517

MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 25.24 517
17. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 25.40 507
18. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 25.43 505
19. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 25.60 495
20. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 25.67 491
21. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 25.71 489
22. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 25.78 485
23. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 26.30 457
24. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 26.34 455
25. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 26.49 447
26. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 26.53 445
27. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 26.63 440
28. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 26.65 439
29. ŁAPIKOCKI Filip 04 MKS Znicz Koszalin 26.87 428
30. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 26.96 424
31. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 27.11 417
32. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 27.19 413
33. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 27.43 402
34. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 27.73 390
35. KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin 27.84 385
36. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 27.85 384
37. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 27.86 384
38. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 28.12 374
39. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 28.28 367
40. ZAWADZKI Arkadiusz 04 MKS Znicz Koszalin 28.33 365
41. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 28.34 365
42. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 28.35 364
43. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 28.68 352
44. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 28.72 351

LECH Karol 06 KP Stilon Gorzów 28.72 351
46. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 28.75 349
47. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 28.91 344
48. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 29.03 339
49. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 29.25 332
50. LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 29.46 325
51. MĄDRZAK Miłosz 05 MKS CKS-SMS Szczecin 29.50 323
52. GAWRON Jakub 03 MKS CKS-SMS Szczecin 29.61 320
53. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 29.72 316
54. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 29.73 316
55. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 29.94 309
56. RÓŻYCKI Maciej 04 MKS Znicz Koszalin 30.15 303
57. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 30.44 294
58. CHUDOWOLSKI Daniel 05 MKS CKS-SMS Szczecin 30.73 286
59. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 30.78 285
60. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 30.87 282
61. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 31.43 267
62. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 31.49 266
63. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 31.77 259
64. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 33.09 229
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

65. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 33.11 229
66. CZERW Szymon 05 MKS CKS-SMS Szczecin 33.21 227
67. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 33.49 221
68. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 34.18 208
69. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 34.19 208
70. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 34.32 205
71. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 34.39 204
72. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 36.59 169
73. PAUTER Igor 06 KP Stilon Gorzów 37.67 155

17 - 18 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 24.08 595
2. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 24.48 566
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 24.64 555
4. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 24.76 547
5. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 25.20 519
6. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 25.23 517
7. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 25.40 507
8. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 25.60 495
9. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 25.78 485

10. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 26.65 439
11. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 26.96 424
12. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 27.19 413

15 - 16 lat

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 25.05 529
2. ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 25.11 525
3. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 25.17 521
4. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 25.19 520
5. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 25.24 517

MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 25.24 517
7. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 25.67 491
8. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 25.71 489
9. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 26.34 455

10. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 26.53 445
11. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 26.63 440
12. ŁAPIKOCKI Filip 04 MKS Znicz Koszalin 26.87 428
13. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 27.11 417
14. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 27.73 390
15. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 27.85 384
16. ZAWADZKI Arkadiusz 04 MKS Znicz Koszalin 28.33 365
17. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 28.34 365
18. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 28.35 364
19. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 28.91 344
20. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 29.25 332
21. GAWRON Jakub 03 MKS CKS-SMS Szczecin 29.61 320
22. RÓŻYCKI Maciej 04 MKS Znicz Koszalin 30.15 303
23. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 30.44 294
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

13 - 14 lat

1. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 25.43 505
2. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 26.30 457
3. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 26.49 447
4. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 27.43 402
5. KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin 27.84 385
6. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 27.86 384
7. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 28.12 374
8. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 28.28 367
9. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 28.68 352

10. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 28.72 351
LECH Karol 06 KP Stilon Gorzów 28.72 351

12. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 28.75 349
13. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 29.03 339
14. LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 29.46 325
15. MĄDRZAK Miłosz 05 MKS CKS-SMS Szczecin 29.50 323
16. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 29.72 316
17. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 29.73 316
18. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 29.94 309
19. CHUDOWOLSKI Daniel 05 MKS CKS-SMS Szczecin 30.73 286
20. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 30.78 285
21. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 30.87 282
22. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 31.43 267
23. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 31.49 266
24. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 31.77 259
25. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 33.09 229
26. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 33.11 229
27. CZERW Szymon 05 MKS CKS-SMS Szczecin 33.21 227
28. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 33.49 221
29. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 34.18 208
30. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 34.19 208
31. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 34.32 205
32. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 34.39 204
33. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 36.59 169
34. PAUTER Igor 06 KP Stilon Gorzów 37.67 155

PK WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 27.30 408
PK PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 31.31 270
PK STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 35.58 184

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2019-02-22 - 15:21 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 32.89 660
2. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 33.57 620
3. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 33.96 599
4. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 35.03 546
5. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 35.39 530
6. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 35.40 529
7. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 35.56 522
8. DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 36.07 500
9. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 36.89 467
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. MAKOWSKA Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 36.89 467
11. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 37.31 452
12. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 37.77 435
13. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 37.82 434
14. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 37.83 433
15. KOWALSKA Emilia 05 MKS Znicz Koszalin 38.31 417
16. ŚLUSARCZYK Patrycja 04 MKS Znicz Koszalin 38.33 417
17. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 39.30 387
18. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 39.46 382
19. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 40.08 364
20. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 40.34 357
21. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 40.55 352
22. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 40.75 347
23. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 41.08 338
24. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 41.12 337
25. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 42.14 313
26. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 42.30 310
27. BORTACKA Adrianna 06 MKP Szczecin 42.50 306
28. AWIŻEŃ Alicja 06 KP Stilon Gorzów 47.05 225
29. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 48.32 208

17 - 18 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 33.57 620
2. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 37.77 435
3. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 37.83 433

15 - 16 lat

1. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 35.03 546
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 35.56 522
3. DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 36.07 500
4. ŚLUSARCZYK Patrycja 04 MKS Znicz Koszalin 38.33 417
5. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 41.08 338

13 - 14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 35.39 530
2. MAKOWSKA Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 36.89 467
3. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 37.31 452
4. KOWALSKA Emilia 05 MKS Znicz Koszalin 38.31 417
5. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 39.30 387
6. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 39.46 382
7. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 40.34 357
8. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 40.55 352
9. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 40.75 347

10. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 41.12 337
11. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 42.14 313
12. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 42.30 310
13. BORTACKA Adrianna 06 MKP Szczecin 42.50 306
14. AWIŻEŃ Alicja 06 KP Stilon Gorzów 47.05 225
15. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 48.32 208
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

12 lat

1. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 37.82 434
2. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 40.08 364

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2019-02-22 - 15:28 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 29.65 617
2. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 30.98 541
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.07 536
4. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 31.67 506
5. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 31.76 502
6. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 32.12 485
7. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 32.83 454
8. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 33.90 413
9. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 34.19 402

10. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 34.88 379
11. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 35.00 375
12. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 35.12 371
13. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 35.45 361
14. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 35.56 358
15. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 35.66 355
16. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 36.09 342
17. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 36.26 337
18. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 36.75 324
19. ROSIAK Krzysztof 03 UKP ,,Marlin'' 37.00 317
20. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 37.16 313
21. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 37.29 310
22. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 37.34 309
23. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 38.51 281
24. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 38.57 280
25. MĄDRZAK Miłosz 05 MKS CKS-SMS Szczecin 39.13 268
26. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 40.61 240
27. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 40.97 234
28. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 41.61 223
29. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 44.06 188

DYSKW. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

17 - 18 lat

1. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 30.98 541
2. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.07 536
3. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 35.00 375
4. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 37.29 310

DYSKW. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 31.76 502
2. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 33.90 413
3. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 34.19 402
4. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 34.88 379
5. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 35.56 358
6. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 35.66 355
7. ROSIAK Krzysztof 03 UKP ,,Marlin'' 37.00 317
8. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 37.34 309

13 - 14 lat

1. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 31.67 506
2. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 32.12 485
3. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 35.12 371
4. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 35.45 361
5. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 36.09 342
6. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 36.26 337
7. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 36.75 324
8. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 37.16 313
9. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 38.51 281

10. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 38.57 280
11. MĄDRZAK Miłosz 05 MKS CKS-SMS Szczecin 39.13 268
12. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 40.61 240
13. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 40.97 234
14. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 41.61 223
15. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 44.06 188

PK BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 41.35 227
PK PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 44.06 188

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2019-02-22 - 15:36 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.64 588
2. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 31.36 548
3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.41 545
4. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 31.49 541
5. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 31.66 533
6. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 32.19 507
7. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 33.80 438
8. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 34.55 410
9. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 35.02 393

10. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 35.55 376
11. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 36.09 359
12. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP ,,Marlin'' 36.37 351
13. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 36.92 336
14. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 37.20 328
15. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 37.30 325
16. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 39.01 284
17. PRANKE Olga 05 MKS Znicz Koszalin 39.52 274
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy

17 - 18 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.64 588
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.41 545
3. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 31.49 541
4. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 35.55 376
5. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 39.01 284

15 - 16 lat

1. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 33.80 438

13 - 14 lat

1. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 31.66 533
2. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 36.09 359
3. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 36.92 336
4. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 37.20 328
5. PRANKE Olga 05 MKS Znicz Koszalin 39.52 274

12 lat

1. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP ,,Marlin'' 36.37 351
2. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 37.30 325

PK LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 37.53 319

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2019-02-22 - 15:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 26.41 595
2. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.39 479

KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 28.39 479
4. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 28.48 474
5. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 28.52 472
6. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 28.55 471
7. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 29.21 440
8. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 29.27 437
9. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 29.35 433

10. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 29.99 406
11. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 30.00 406
12. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 30.07 403
13. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 31.74 343
14. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 32.19 328
15. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 33.74 285
16. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 35.35 248
17. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 35.72 240
18. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 36.41 227
19. LECH Karol 06 KP Stilon Gorzów 36.42 227
20. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 36.89 218
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m grzbietowy

17 - 18 lat

1. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 28.39 479
2. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 28.55 471
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 29.27 437
4. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 30.07 403
5. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 32.19 328
6. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 33.74 285

15 - 16 lat

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.39 479
2. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 28.48 474
3. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 28.52 472
4. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 29.21 440
5. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 31.74 343

13 - 14 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 29.99 406
2. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 30.00 406
3. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 35.35 248
4. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 36.41 227
5. LECH Karol 06 KP Stilon Gorzów 36.42 227
6. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 36.89 218

12 lat

1. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 35.72 240

PK PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 39.52 177
PK BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 40.47 165

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy Open
2019-02-22 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 27.97 662
2. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 28.54 623
3. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 29.22 580
4. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.26 578
5. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 29.38 571
6. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 29.48 565
7. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 30.55 508
8. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 30.68 501
9. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 30.73 499

10. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 30.81 495
11. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 31.29 473
12. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 32.26 431
13. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 32.30 430
14. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 32.49 422
15. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 33.15 397
16. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 33.73 377
17. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 34.12 364
18. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 34.41 355
19. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 34.56 351
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. OLCZAK Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 34.64 348
21. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 34.82 343
22. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 34.85 342
23. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 35.04 336
24. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 35.67 319
25. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 36.52 297
26. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 36.87 289
27. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 37.26 280
28. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 39.96 227
29. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 40.30 221

DYSKW. MŁODZIK Weronika 06 MKS Znicz Koszalin
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

17 - 18 lat

1. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 28.54 623
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.26 578
3. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 30.81 495
4. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 31.29 473
5. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 32.26 431

15 - 16 lat

1. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 29.22 580
2. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 32.30 430

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 29.48 565
2. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 30.73 499
3. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 33.15 397
4. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 34.12 364
5. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 34.41 355
6. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 34.56 351
7. OLCZAK Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 34.64 348
8. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 34.82 343
9. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 35.04 336

10. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 36.52 297
11. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 36.87 289
12. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 37.26 280
13. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 39.96 227
14. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 40.30 221

DYSKW. MŁODZIK Weronika 06 MKS Znicz Koszalin
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

12 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 32.49 422
2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 33.73 377
3. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 34.85 342
4. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 35.67 319
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2019-02-22 - 15:52 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 25.65 613
2. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 26.07 584
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 26.08 584
4. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 26.16 578
5. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 26.17 578
6. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 26.92 531
7. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 27.36 505
8. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 27.40 503
9. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.61 492

10. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 27.84 480
11. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.18 462
12. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 28.21 461
13. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 28.52 446
14. ŁAPIKOCKI Filip 04 MKS Znicz Koszalin 28.55 445
15. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 28.79 434
16. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 28.89 429
17. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.92 428
18. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 29.03 423
19. MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin 29.39 408
20. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 29.79 391
21. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 30.01 383
22. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 30.45 366
23. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 30.57 362
24. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 30.67 359
25. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 31.02 347
26. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 31.31 337
27. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 31.40 334
28. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 31.90 319
29. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 32.37 305
30. RÓŻYCKI Maciej 04 MKS Znicz Koszalin 32.83 292

ZAWADZKI Arkadiusz 04 MKS Znicz Koszalin 32.83 292
32. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 33.16 284
33. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 33.50 275
34. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 33.62 272
35. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 33.73 269
36. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 34.12 260
37. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 36.48 213
38. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 37.72 193
39. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 38.43 182

DYSKW. PAUTER Igor 06 KP Stilon Gorzów
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

17 - 18 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 25.65 613
2. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 26.16 578
3. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 26.92 531
4. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 27.36 505
5. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 27.40 503
6. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.61 492
7. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 30.57 362
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m motylkowy

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 26.08 584
2. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 26.17 578
3. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 27.84 480
4. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.18 462
5. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 28.21 461
6. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 28.52 446
7. ŁAPIKOCKI Filip 04 MKS Znicz Koszalin 28.55 445
8. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 28.79 434
9. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 28.89 429

10. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.92 428
11. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 29.03 423
12. MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin 29.39 408
13. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 30.45 366
14. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 31.31 337
15. RÓŻYCKI Maciej 04 MKS Znicz Koszalin 32.83 292

ZAWADZKI Arkadiusz 04 MKS Znicz Koszalin 32.83 292
17. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 33.73 269

13 - 14 lat

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 29.79 391
2. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 30.01 383
3. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 30.67 359
4. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 31.02 347
5. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 31.40 334
6. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 31.90 319
7. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 32.37 305
8. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 33.16 284
9. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 33.50 275

10. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 33.62 272
11. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 34.12 260
12. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 36.48 213
13. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 37.72 193
14. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 38.43 182

DYSKW. PAUTER Igor 06 KP Stilon Gorzów
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

PK PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 36.46 213

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny Open
2019-02-22 - 16:01 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:07.85 644
2. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 2:10.32 608
3. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:11.12 597
4. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:11.57 591
5. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 2:12.79 575
6. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 2:14.86 549
7. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:15.84 537
8. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:17.05 523
9. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 2:19.14 499
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 9, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. POPIEL Anna 01 MKS CKS-SMS Szczecin 2:19.57 495
11. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 2:19.71 493
12. MAKOWSKA Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 2:22.15 468
13. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 2:22.18 468
14. ŁASISZ Julia 05 MKS Znicz Koszalin 2:23.84 452
15. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 2:28.26 413
16. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 2:29.89 399
17. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:31.29 388
18. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 2:31.86 384
19. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 2:34.98 361
20. MŁODZIK Weronika 06 MKS Znicz Koszalin 2:35.36 359
21. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 2:38.45 338
22. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 3:01.09 226

17 - 18 lat

1. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:07.85 644
2. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:11.12 597
3. POPIEL Anna 01 MKS CKS-SMS Szczecin 2:19.57 495
4. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 2:19.71 493

15 - 16 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:11.57 591
2. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 2:14.86 549
3. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:15.84 537
4. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:17.05 523
5. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:31.29 388

13 - 14 lat

1. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 2:19.14 499
2. MAKOWSKA Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 2:22.15 468
3. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 2:22.18 468
4. ŁASISZ Julia 05 MKS Znicz Koszalin 2:23.84 452
5. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 2:28.26 413
6. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 2:29.89 399
7. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 2:31.86 384
8. MŁODZIK Weronika 06 MKS Znicz Koszalin 2:35.36 359
9. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 2:38.45 338

10. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 3:01.09 226

12 lat

1. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 2:34.98 361
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2019-02-22 - 16:12 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 1:53.50 671
2. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:57.10 611
3. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 1:58.07 596
4. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:58.20 594
5. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1:58.79 585
6. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:00.51 560
7. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 2:00.94 554
8. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:01.25 550
9. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:01.34 549

10. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 2:01.77 543
11. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 2:02.78 530
12. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 2:05.54 495
13. ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:08.19 465
14. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:08.96 457
15. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 2:09.85 448
16. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:10.70 439
17. GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:10.74 439
18. BIERNACIK Szymon 04 MKS CKS-SMS Szczecin 2:16.85 382
19. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 2:17.97 373
20. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 2:18.48 369
21. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 2:18.96 365
22. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 2:19.19 363
23. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 2:22.78 337
24. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 2:26.36 312
25. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 2:26.75 310
26. LECH Karol 06 KP Stilon Gorzów 2:30.09 290
27. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 2:41.44 233

17 - 18 lat

1. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:57.10 611
2. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:58.20 594
3. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:00.51 560
4. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:01.25 550
5. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:01.34 549
6. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 2:02.78 530

15 - 16 lat

1. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1:58.79 585
2. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 2:01.77 543
3. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 2:05.54 495
4. ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:08.19 465
5. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:10.70 439
6. GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:10.74 439
7. BIERNACIK Szymon 04 MKS CKS-SMS Szczecin 2:16.85 382
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny

13 - 14 lat

1. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:08.96 457
2. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 2:09.85 448
3. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 2:17.97 373
4. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 2:18.48 369
5. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 2:18.96 365
6. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 2:19.19 363
7. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 2:22.78 337
8. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 2:26.36 312
9. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 2:26.75 310

10. LECH Karol 06 KP Stilon Gorzów 2:30.09 290
11. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 2:41.44 233

PK STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 2:53.26 188

Konkurencja 11 Kobiet, 200m klasyczny Open
2019-02-22 - 16:23 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 2:40.79 586
2. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 2:41.98 573
3. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 2:51.43 483
4. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 2:55.19 453
5. ŚLUSARCZYK Patrycja 04 MKS Znicz Koszalin 2:59.18 423
6. BITALOVA EMMA 05 SWIM WARRIORS 3:04.08 390
7. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 3:04.50 388
8. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 3:08.95 361
9. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 3:11.12 349

10. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 3:11.53 346
11. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 3:18.03 313
12. BORTACKA Adrianna 06 MKP Szczecin 3:26.99 274
13. OKULIŃSKA Zofa 06 MKP Kołobrzeg 3:27.86 271

DYSKW. AWIŻEŃ Alicja 06 KP Stilon Gorzów
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

15 - 16 lat

1. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 2:55.19 453
2. ŚLUSARCZYK Patrycja 04 MKS Znicz Koszalin 2:59.18 423

13 - 14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 2:41.98 573
2. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 2:51.43 483
3. BITALOVA EMMA 05 SWIM WARRIORS 3:04.08 390
4. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 3:08.95 361
5. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 3:11.12 349
6. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 3:11.53 346
7. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 3:18.03 313
8. BORTACKA Adrianna 06 MKP Szczecin 3:26.99 274
9. OKULIŃSKA Zofa 06 MKP Kołobrzeg 3:27.86 271

DYSKW. AWIŻEŃ Alicja 06 KP Stilon Gorzów
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 11, Kobiet, 200m klasyczny

12 lat

1. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 3:04.50 388

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2019-02-22 - 16:33 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 2:20.88 624
2. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 2:28.49 533
3. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 2:38.86 435
4. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 2:47.11 374
5. KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin 2:48.69 363
6. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 2:57.24 313
7. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 3:08.87 259
8. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 3:13.76 240
9. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 3:20.16 217

10. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 3:20.34 217
11. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 3:23.74 206

15 - 16 lat

1. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 2:57.24 313

13 - 14 lat

1. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 2:28.49 533
2. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 2:38.86 435
3. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 2:47.11 374
4. KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin 2:48.69 363
5. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 3:08.87 259
6. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 3:13.76 240
7. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 3:20.16 217
8. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 3:20.34 217
9. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 3:23.74 206

Konkurencja 13 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2019-02-22 - 16:42 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:20.21 614
2. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 2:27.59 527
3. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 2:31.70 485
4. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 2:37.15 436
5. KOWALSKA Emilia 05 MKS Znicz Koszalin 2:39.33 419
6. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 2:39.65 416
7. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:39.90 414
8. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 2:42.68 393
9. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 2:42.87 392

10. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 2:44.73 379
11. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP ,,Marlin'' 2:49.41 348
12. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 2:55.14 315
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 13, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 3:02.10 280

17 - 18 lat

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:20.21 614
2. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 2:27.59 527
3. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 2:39.65 416

15 - 16 lat

1. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 2:37.15 436

13 - 14 lat

1. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 2:31.70 485
2. KOWALSKA Emilia 05 MKS Znicz Koszalin 2:39.33 419
3. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:39.90 414
4. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 2:42.68 393
5. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 2:42.87 392
6. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 2:44.73 379
7. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 2:55.14 315
8. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 3:02.10 280

12 lat

1. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP ,,Marlin'' 2:49.41 348

PK LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 2:57.18 304

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2019-02-22 - 16:51 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:03.43 626
2. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 2:13.40 496
3. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 2:13.58 494
4. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 2:18.68 441
5. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:21.49 416
6. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 2:25.22 384
7. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 2:33.73 324
8. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 2:40.00 287
9. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 2:56.81 213

17 - 18 lat

1. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:21.49 416

15 - 16 lat

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 2:13.58 494
2. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 2:18.68 441
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m grzbietowy

13 - 14 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 2:13.40 496
2. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 2:25.22 384
3. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 2:33.73 324
4. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 2:40.00 287
5. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 2:56.81 213

Konkurencja 15 Kobiet, 200m motylkowy Open
2019-02-22 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 2:34.60 463
2. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:35.33 456
3. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 2:55.53 316

17 - 18 lat

1. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:35.33 456

15 - 16 lat

1. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 2:34.60 463

13 - 14 lat

1. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 2:55.53 316

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
2019-02-22 - 16:59 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 2:04.94 656
2. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 2:09.21 593
3. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 2:10.10 581
4. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 2:11.64 560
5. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 2:19.36 472
6. MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin 2:22.15 445
7. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 2:25.76 413
8. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 2:30.69 373

DYSKW. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin
DYSKW. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin

M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

17 - 18 lat

1. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 2:04.94 656
2. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 2:09.21 593
3. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 2:10.10 581
4. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 2:11.64 560

DYSKW. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 16, Mężczyzn, 200m motylkowy

15 - 16 lat

1. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 2:19.36 472
2. MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin 2:22.15 445
3. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 2:25.76 413
4. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 2:30.69 373

DYSKW. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Konkurencja 17 Kobiet, 200m zmienny Open
2019-02-22 - 17:03 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 2:22.52 625
2. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 2:26.38 576
3. BITALOVA EMMA 05 SWIM WARRIORS 2:43.16 416
4. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 2:44.50 406
5. DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:47.09 387
6. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 2:49.47 371
7. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 2:56.26 330

15 - 16 lat

1. DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:47.09 387

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 2:26.38 576
2. BITALOVA EMMA 05 SWIM WARRIORS 2:43.16 416
3. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 2:44.50 406
4. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 2:56.26 330

12 lat

1. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 2:49.47 371

Konkurencja 18 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2019-02-22 - 17:08 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:20.45 475
2. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:21.39 466
3. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 2:24.76 434
4. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 2:34.50 357
5. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:40.76 317
6. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 2:44.00 298
7. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 2:45.02 293
8. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 2:45.70 289
9. LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 2:47.21 281

10. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 2:48.73 274
11. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 3:02.31 217
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 200m zmienny

17 - 18 lat

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:20.45 475

15 - 16 lat

1. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:21.39 466
2. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 2:24.76 434

13 - 14 lat

1. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 2:34.50 357
2. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:40.76 317
3. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 2:44.00 298
4. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 2:45.02 293
5. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 2:45.70 289
6. LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 2:47.21 281
7. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 2:48.73 274
8. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 3:02.31 217

Konkurencja 19 Kobiet, 400m dowolny Open
2019-02-22 - 17:16 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 4:30.00 655
2. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 4:30.66 650
3. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 4:35.16 619
4. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 4:41.20 580
5. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 4:48.98 534
6. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 4:51.22 522
7. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 4:54.56 504
8. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 4:54.77 503
9. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 4:56.43 495

10. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 4:57.63 489
11. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 5:14.13 416
12. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 5:20.87 390

17 - 18 lat

1. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 4:30.00 655
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 4:54.56 504
3. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 4:57.63 489

15 - 16 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 4:35.16 619
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 4:41.20 580
3. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 4:48.98 534
4. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 4:51.22 522
5. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 5:14.13 416

13 - 14 lat

1. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 4:54.77 503
2. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 4:56.43 495
3. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 5:20.87 390
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 20 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2019-02-22 - 17:29 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 4:01.21 681
2. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 4:04.24 656
3. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 4:08.52 622
4. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:09.88 612
5. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 4:09.95 612
6. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 4:11.90 598
7. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 4:17.04 563
8. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 4:17.34 561
9. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:17.99 556

10. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 4:19.22 548
11. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:20.44 541
12. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 4:22.03 531
13. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 4:22.74 527
14. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 4:25.36 511
15. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 4:26.04 507
16. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 4:33.29 468
17. GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 4:36.91 450
18. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 4:37.32 448
19. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:38.85 440
20. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 4:44.14 416
21. BIERNACIK Szymon 04 MKS CKS-SMS Szczecin 4:47.77 401
22. ROSIAK Krzysztof 03 UKP ,,Marlin'' 5:03.24 342
23. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 5:09.42 322
24. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 5:10.20 320

17 - 18 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 4:08.52 622
2. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:09.88 612
3. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 4:11.90 598
4. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 4:17.34 561
5. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 4:19.22 548
6. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:20.44 541
7. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 4:22.03 531
8. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 4:25.36 511
9. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:38.85 440

15 - 16 lat

1. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 4:17.04 563
2. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:17.99 556
3. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 4:33.29 468
4. GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 4:36.91 450
5. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 4:44.14 416
6. BIERNACIK Szymon 04 MKS CKS-SMS Szczecin 4:47.77 401
7. ROSIAK Krzysztof 03 UKP ,,Marlin'' 5:03.24 342
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny

13 - 14 lat

1. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 4:22.74 527
2. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 4:26.04 507
3. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 4:37.32 448
4. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 5:09.42 322
5. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 5:10.20 320

Konkurencja 21 Kobiet, 100m zmienny Open
2019-02-23 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 1:04.69 666
2. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 1:08.12 570
3. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 1:08.62 558
4. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:09.28 542
5. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 1:09.70 532
6. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:09.90 528
7. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 1:09.97 526
8. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 1:11.20 499
9. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:11.25 498

10. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:11.68 489
11. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:12.28 477
12. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1:13.31 458
13. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1:13.93 446
14. DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:14.26 440
15. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:14.42 437
16. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:16.26 406
17. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:16.48 403
18. BITALOVA EMMA 05 SWIM WARRIORS 1:16.55 402
19. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.69 370
20. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:19.95 353
21. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:20.08 351
22. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1:20.77 342
23. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 1:22.75 318
24. BORTACKA Adrianna 06 MKP Szczecin 1:26.47 279
25. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 1:29.46 252
26. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:29.63 250
27. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 1:30.11 246
28. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:32.59 227
29. OKULIŃSKA Zofa 06 MKP Kołobrzeg 1:34.83 211
30. AWIŻEŃ Alicja 06 KP Stilon Gorzów 1:36.86 198

DYSKW. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

DYSKW. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

17 - 18 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:09.28 542
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:09.90 528
3. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 1:11.20 499
4. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:12.28 477
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 21, Kobiet, 100m zmienny

15 - 16 lat

1. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 1:09.97 526
2. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:11.68 489
3. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1:13.31 458
4. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1:13.93 446
5. DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:14.26 440
6. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:16.26 406

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 1:08.12 570
2. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:11.25 498
3. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:16.48 403
4. BITALOVA EMMA 05 SWIM WARRIORS 1:16.55 402
5. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.69 370
6. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:20.08 351
7. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 1:22.75 318
8. BORTACKA Adrianna 06 MKP Szczecin 1:26.47 279
9. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:29.63 250

10. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 1:30.11 246
11. OKULIŃSKA Zofa 06 MKP Kołobrzeg 1:34.83 211
12. AWIŻEŃ Alicja 06 KP Stilon Gorzów 1:36.86 198

DYSKW. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

12 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:14.42 437
2. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:19.95 353
3. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1:20.77 342
4. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 1:29.46 252
5. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:32.59 227

PK DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 1:26.26 281

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2019-02-23 - 10:11 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WAŁCERZ Mateusz 00 KP Stilon Gorzów 59.71 597
2. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 59.91 591
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:00.06 587
4. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:02.30 526
5. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.00 508
6. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:04.21 480
7. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:04.23 480
8. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 1:05.28 457
9. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:06.37 435

10. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:07.26 418
11. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 1:10.48 363
12. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:13.20 324
13. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:13.42 321
14. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:13.53 320
15. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:14.69 305
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 1:15.94 290
17. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:17.13 277
18. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:17.49 273
19. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:18.18 266
20. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 1:18.76 260
21. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:20.11 247
22. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 1:20.90 240
23. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1:21.69 233
24. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:25.31 204
25. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:25.49 203
26. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:26.87 194
27. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 1:27.20 191
28. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:27.78 188
29. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 1:29.46 177

DYSKW. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

DYSKW. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

17 - 18 lat

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:00.06 587
2. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:02.30 526
3. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.00 508
4. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:04.23 480

15 - 16 lat

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:04.21 480
2. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 1:05.28 457
3. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:07.26 418
4. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 1:18.76 260

13 - 14 lat

1. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:06.37 435
2. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 1:10.48 363
3. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:13.20 324
4. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:13.42 321
5. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:13.53 320
6. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:14.69 305
7. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 1:15.94 290
8. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:17.13 277
9. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:17.49 273

10. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:18.18 266
11. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:20.11 247
12. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 1:20.90 240
13. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1:21.69 233
14. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:25.49 203
15. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:26.87 194
16. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 1:27.20 191
17. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:27.78 188
18. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 1:29.46 177
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 22, Chłopców, 100m zmienny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

DYSKW. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

12 lat

1. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:25.31 204

PK PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:21.60 234
PK BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 1:23.20 220

Konkurencja 23 Kobiet, 100m motylkowy Open
2019-02-23 - 10:21 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:04.73 600
2. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:07.78 523
3. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:08.21 513
4. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 1:08.28 511
5. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:09.94 476
6. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 1:11.03 454
7. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1:16.01 370
8. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:16.74 360
9. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:17.55 349

10. BITALOVA EMMA 05 SWIM WARRIORS 1:17.67 347
11. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 1:20.98 306
12. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 1:29.51 227
13. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 1:31.38 213

17 - 18 lat

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:04.73 600
2. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:07.78 523
3. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:08.21 513
4. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:17.55 349

15 - 16 lat

1. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:09.94 476

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 1:08.28 511
2. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1:16.01 370
3. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:16.74 360
4. BITALOVA EMMA 05 SWIM WARRIORS 1:17.67 347
5. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 1:29.51 227
6. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 1:31.38 213



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-02-23 22:28 - Strona 27

Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 23, Kobiet, 100m motylkowy

12 lat

1. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 1:20.98 306

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2019-02-23 - 10:27 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 56.63 612
2. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 57.11 596
3. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 58.00 569
4. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 58.16 564
5. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 58.77 547
6. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 58.78 547
7. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 59.79 520
8. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 59.97 515
9. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:01.05 488

10. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:01.12 486
11. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:02.84 447
12. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:03.26 439
13. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:03.64 431
14. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 1:03.66 430
15. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:05.33 398
16. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 1:08.81 341
17. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:10.35 319
18. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 1:10.74 313
19. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 1:15.98 253

DYSKW. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. JASTROWICZ Kacper 03 UKP ,,Marlin''
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

17 - 18 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 56.63 612
2. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 57.11 596
3. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 58.77 547
4. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 58.78 547
5. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 59.79 520
6. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:01.05 488

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 58.16 564
2. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 59.97 515
3. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:01.12 486
4. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:02.84 447
5. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:03.26 439
6. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 1:03.66 430
7. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:05.33 398
8. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 1:10.74 313
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 24, Chłopców, 100m motylkowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. JASTROWICZ Kacper 03 UKP ,,Marlin''
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

13 - 14 lat

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:03.64 431
2. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 1:08.81 341
3. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:10.35 319
4. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 1:15.98 253

DYSKW. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Konkurencja 25 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2019-02-23 - 10:34 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:05.14 602
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:06.04 578
3. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:12.76 432
4. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.06 364
5. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 1:18.92 339
6. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP ,,Marlin'' 1:20.28 322
7. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 1:24.67 274
8. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:26.68 255

17 - 18 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:05.14 602
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:06.04 578

15 - 16 lat

1. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:12.76 432

13 - 14 lat

1. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.06 364
2. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 1:18.92 339
3. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 1:24.67 274

12 lat

1. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP ,,Marlin'' 1:20.28 322
2. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:26.68 255

PK LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 1:22.83 293
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2019-02-23 - 10:37 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 56.20 658
2. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:00.03 540
3. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:01.85 494
4. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 1:02.57 477
5. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 1:03.10 465
6. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:03.60 454
7. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 1:07.76 375
8. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:08.42 365
9. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:12.49 306

10. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 1:17.02 255

17 - 18 lat

1. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:03.60 454

15 - 16 lat

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:00.03 540
2. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 1:02.57 477
3. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:08.42 365

13 - 14 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:01.85 494
2. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 1:03.10 465
3. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 1:07.76 375
4. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:12.49 306
5. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 1:17.02 255

Konkurencja 27 Kobiet, 100m klasyczny Open
2019-02-23 - 10:42 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 1:14.64 583
2. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 1:15.00 574
3. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:16.38 544
4. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1:18.37 503
5. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:18.83 495
6. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:18.90 493
7. DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:19.99 473
8. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 1:27.67 359
9. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 1:28.23 353

10. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:28.38 351
11. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 1:28.52 349
12. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1:28.90 345
13. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 1:29.26 340
14. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:33.21 299
15. BORTACKA Adrianna 06 MKP Szczecin 1:36.66 268
16. AWIŻEŃ Alicja 06 KP Stilon Gorzów 1:42.67 224
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 27, Kobiet, 100m klasyczny

17 - 18 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:16.38 544

15 - 16 lat

1. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1:18.37 503
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:18.83 495
3. DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:19.99 473
4. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:33.21 299

13 - 14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 1:15.00 574
2. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:18.90 493
3. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 1:27.67 359
4. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 1:28.23 353
5. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:28.38 351
6. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 1:28.52 349
7. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 1:29.26 340
8. BORTACKA Adrianna 06 MKP Szczecin 1:36.66 268
9. AWIŻEŃ Alicja 06 KP Stilon Gorzów 1:42.67 224

12 lat

1. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1:28.90 345

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2019-02-23 - 10:48 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:04.53 639
2. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:09.40 514
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:11.78 464
4. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:15.48 399
5. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:16.32 386
6. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:19.17 346
7. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 1:20.20 333
8. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:21.31 319
9. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 1:24.92 280

10. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:25.53 274
11. MĄDRZAK Miłosz 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:26.21 268
12. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:28.61 247
13. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:33.72 208
14. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:34.13 206

DYSKW. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

17 - 18 lat

1. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:09.40 514
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m klasyczny

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:11.78 464
2. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:15.48 399
3. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:16.32 386
4. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:21.31 319

13 - 14 lat

1. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:19.17 346
2. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 1:20.20 333
3. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 1:24.92 280
4. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:25.53 274
5. MĄDRZAK Miłosz 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:26.21 268
6. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:28.61 247
7. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:33.72 208
8. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:34.13 206

DYSKW. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny Open
2019-02-23 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 57.69 660
2. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 58.58 631
3. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 59.89 590
4. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:00.61 569
5. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 1:00.62 569
6. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:00.95 560
7. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 1:01.07 557
8. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:02.28 525
9. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:03.18 503

10. POPIEL Anna 01 MKS CKS-SMS Szczecin 1:04.13 481
11. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:04.37 475
12. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:04.70 468
13. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:05.24 456
14. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1:05.48 451
15. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:05.72 447
16. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.03 440
17. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:06.30 435
18. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1:06.67 428
19. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 1:07.99 403
20. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:08.45 395
21. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP ,,Marlin'' 1:09.57 376
22. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 1:09.66 375
23. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:09.86 372
24. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 1:10.36 364
25. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:11.17 351
26. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 1:12.31 335
27. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 1:13.43 320
28. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 1:15.84 290
29. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 1:16.17 287
30. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:16.56 282
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 1:19.95 248
32. OKULIŃSKA Zofa 06 MKP Kołobrzeg 1:26.59 195

17 - 18 lat

1. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 58.58 631
2. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:00.95 560
3. POPIEL Anna 01 MKS CKS-SMS Szczecin 1:04.13 481
4. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:04.70 468
5. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:05.72 447

15 - 16 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 59.89 590
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:00.61 569
3. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 1:01.07 557
4. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:02.28 525
5. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:03.18 503
6. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:05.24 456
7. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.03 440
8. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1:06.67 428

13 - 14 lat

1. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:04.37 475
2. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 1:05.48 451
3. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 1:07.99 403
4. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:08.45 395
5. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:09.86 372
6. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 1:10.36 364
7. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:11.17 351
8. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 1:12.31 335
9. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 1:13.43 320

10. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 1:15.84 290
11. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 1:16.17 287
12. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:16.56 282
13. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 1:19.95 248
14. OKULIŃSKA Zofa 06 MKP Kołobrzeg 1:26.59 195

12 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:06.30 435
2. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP ,,Marlin'' 1:09.57 376
3. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 1:09.66 375

PK LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 1:13.89 314
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2019-02-23 - 11:03 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 51.70 656
2. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 52.50 627
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 52.67 621
4. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 52.80 616
5. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 53.04 608
6. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 53.25 601
7. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 53.60 589
8. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 53.71 585
9. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 54.04 575

10. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 54.76 552
11. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 55.02 544
12. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 55.14 541
13. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 55.29 536
14. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 55.61 527
15. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 55.69 525
16. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 55.75 523
17. ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 56.24 510
18. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 56.48 503

GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 56.48 503
20. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 56.63 499
21. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 56.89 492
22. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 57.06 488
23. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 57.31 482
24. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 57.37 480
25. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 57.74 471
26. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 57.79 470
27. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 58.89 444
28. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 59.12 439
29. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.35 434
30. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 59.37 433
31. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 59.55 429
32. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:00.10 418
33. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 1:01.18 396
34. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 1:01.30 394
35. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 1:01.49 390
36. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:01.66 387
37. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:01.95 381
38. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:02.43 373
39. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:02.48 372
40. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:03.27 358
41. JASTROWICZ Kacper 03 UKP ,,Marlin'' 1:03.86 348
42. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:04.98 330
43. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:05.02 330
44. GAWRON Jakub 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:05.75 319
45. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:07.78 291
46. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 1:08.44 283
47. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:10.16 262
48. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 1:10.25 261
49. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:12.21 241
50. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:12.44 238
51. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:15.78 208
52. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:19.64 179
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. CHUDOWOLSKI Daniel 05 MKS CKS-SMS Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. CZERW Szymon 05 MKS CKS-SMS Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

17 - 18 lat

1. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 53.04 608
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 53.60 589
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 53.71 585
4. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 54.04 575
5. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 55.02 544
6. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 55.29 536
7. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 55.69 525
8. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 56.89 492
9. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 57.79 470

10. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:00.10 418
DYSKW. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 - 16 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 54.76 552
2. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 55.14 541
3. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 55.61 527
4. ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 56.24 510
5. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 56.48 503
6. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 56.63 499
7. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 57.31 482
8. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 57.37 480
9. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 57.74 471

10. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 58.89 444
11. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 59.12 439
12. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 59.37 433
13. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 1:01.49 390
14. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:02.43 373
15. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:02.48 372
16. JASTROWICZ Kacper 03 UKP ,,Marlin'' 1:03.86 348
17. GAWRON Jakub 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:05.75 319
18. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 1:10.25 261

DYSKW. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

13 - 14 lat

1. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 56.48 503
2. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 57.06 488
3. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.35 434
4. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 59.55 429
5. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 1:01.18 396
6. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 1:01.30 394
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 30, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:01.66 387
8. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:01.95 381
9. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:03.27 358

10. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:04.98 330
11. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:05.02 330
12. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:07.78 291
13. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 1:08.44 283
14. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:10.16 262
15. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:12.21 241
16. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:12.44 238
17. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:15.78 208
18. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:19.64 179

DYSKW. CHUDOWOLSKI Daniel 05 MKS CKS-SMS Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. CZERW Szymon 05 MKS CKS-SMS Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

PK WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:00.73 405
PK PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:12.57 237
PK STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:21.13 169

Konkurencja 31 Kobiet, 400m zmienny Open
2019-02-23 - 11:18 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 5:17.41 542
2. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 5:24.73 507
3. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 5:31.07 478
4. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 6:14.20 331

15 - 16 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 5:24.73 507
2. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 5:31.07 478

13 - 14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 5:17.41 542
2. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 6:14.20 331
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2019-02-23 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 4:41.72 584
2. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 4:49.73 537
3. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 5:05.94 456
4. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 5:17.32 408
5. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 5:27.59 371
6. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 5:59.90 280

DYSKW. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

17 - 18 lat

1. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 4:41.72 584
2. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 4:49.73 537

15 - 16 lat

1. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 5:05.94 456
2. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 5:27.59 371

DYSKW. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

13 - 14 lat

1. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 5:17.32 408
2. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 5:59.90 280

Konkurencja 33 Kobiet, 800m dowolny Open
2019-02-23 - 11:32 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 9:17.64 635
2. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 9:19.97 627
3. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:49.39 537
4. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 10:06.07 494
5. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 10:06.30 494
6. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 10:08.68 488
7. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 10:17.97 466
8. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 10:39.04 422
9. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 10:51.62 398

17 - 18 lat

1. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 9:19.97 627

15 - 16 lat

1. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:49.39 537
2. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 10:39.04 422
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 33, Kobiet, 800m dowolny

13 - 14 lat

1. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 10:06.07 494
2. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 10:06.30 494
3. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 10:08.68 488
4. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 10:17.97 466

12 lat

1. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 10:51.62 398

Konkurencja 34 Mężczyzn, 800m dowolny Open
2019-02-23 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 8:19.16 701
2. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 8:20.71 694
3. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 8:41.97 613
4. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 8:52.46 577
5. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 8:53.85 573
6. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 9:08.42 528
7. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 9:09.78 524
8. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 9:21.39 492
9. GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 9:24.02 485

10. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 9:24.31 485
11. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 9:29.83 471
12. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 9:40.24 446
13. BIERNACIK Szymon 04 MKS CKS-SMS Szczecin 9:57.92 407
14. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 10:11.62 381
15. ROSIAK Krzysztof 03 UKP ,,Marlin'' 10:30.28 348
16. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 10:44.11 326
17. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 10:49.22 318

17 - 18 lat

1. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 8:20.71 694
2. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 9:09.78 524

15 - 16 lat

1. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 8:53.85 573
2. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 9:21.39 492
3. GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 9:24.02 485
4. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 9:24.31 485
5. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 9:40.24 446
6. BIERNACIK Szymon 04 MKS CKS-SMS Szczecin 9:57.92 407
7. ROSIAK Krzysztof 03 UKP ,,Marlin'' 10:30.28 348

13 - 14 lat

1. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 9:08.42 528
2. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 9:29.83 471
3. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 10:11.62 381
4. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 10:44.11 326
5. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 10:49.22 318


